ESTADO DE MATO GROSSO
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

EDITAL Nº 002/2019

COLOCA A DISPOSIÇÃO AS CONTAS ANUAIS DE 2018

O Exmº. Sr. ALTAMIR KURTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA/MT, Estado de
Mato Grosso, no uso das atribuições legais, FAZ SABER, que se encontrará à disposição
de qualquer munícipe pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a contar de 15 de Fevereiro de
2019, as contas da Prefeitura Municipal de Cláudia-MT, correspondentes ao exercício de
2018 para exame e apreciação, o qual poderá questionar-lhe a legitimidade, nos termos
da Lei, face ao que dispõe o artigo 31, § 3º da Constituição Federal e artigo 209 da
Constituição Estadual.

_________________________________

ALTAMIR KURTEN
Prefeito

CPF 403.786.169.00
RG 1815705 SSP/MT